福建林业职业技术学院询价采购文件
项目编号：FJLZYCG2016-18

类别: 服务

项目：花艺实训室耗材
福建林业职业技术学院国有资产管理科
二0一六年十二月
第一部分 福建林业职业技术学院询价采购公告

    我院需采购花艺实训室耗材一批，现就此项目进行询价采购，欢迎合格的投标人参与投标。
1、招标编号：FJLZYCG2016-18
2、招标项目内容：

	合同包号
	品目名称
	性能参数等要求
	单位
	数量
	预算价/元
	备注

	01

	花艺实训室耗材
	详见采购文件“第三部分 采购项目质量、规格及要求
	批
	1
	32920
	/

说明：预算价含本招标项目标的物的运输、税金等费用。
3、超过预算价的报价为无效报价。

4、评标方法：最低评标价法。

5、交货时间及地点

详见采购文件“第三部分 采购项目质量、规格及要求”。
6、投标人资格要求：

   （1）凡有能力提供本招标文件所述货物，具有法人资格的境内供货商；
   （2）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件。
    ※ 投标人资格具体要求详见本招标文件《第二部分 投标人须知》。

7、投标截止时间：2016年12月9日（北京时间）9：30时之前将投标文件提交到福建林业职业技术学院江南校区国有资产管理科。逾期收到的或不符合规定的投标文件将被拒绝。
8、开标时间：2016年12月9日（北京时间）9：30时。

9、开标地点：福建林业职业技术学院江南校区国有资产管理科。

10、投标人对招标文件如有疑问，必须在投标截止时间2日前，将问题以书面的形式提交到福建林业职业技术学院江南校区国有资产管理科，口头提交质疑澄清的问题不予接受。招标文件的修改、补充或澄清招标文件的修改将通过学院国有资产管理科网站发布的形式，通知所有潜在的投标人，并对其具有约束力。

11、以上如有变更，将会通过学院国有资产管理科网站通知，请投标人关注。

12、项目联系人：黄老师   杨老师（电话：13906912047   8467164）

网站：http://www.fjlzy.com/gyzcglk/
                                            福建林业职业技术学院国有资产管理科

2016年12月2日

第二部份 投标人须知

     一、投标文件的编写与递交

1、投标文件应由下列部分组成：

    （1）封面（原件）；

    （2）投标函（原件）；

（3）报价一览表（原件）；

    （4）投标资格证明文件（原件）；

    （5）法定代表人授权书（原件）；

    （6）法人身份证（复印件）；

    （7）被授权人身份证（复印件）；

    （8）质量保证和售后服务承诺函（原件）。

以上资料全部须每页加盖企业单位公章，并按照上述顺序装订密封好。

注：如法定代表人亲自参与投标可不出具法人授权委托书，但须提供法人身份证复印件；若为授权代表参加的，则需有法人授权委托书，且须附法定代表人、授权代表身份证复印件以证明其身份。

3、投标文件格式见附件

4、采购文件的实质性要求包括以下内容：

（1）投标文件递交时须密封并在密封处加盖公章；投标方须按采购文件第四部分“格

式3-投标资格证明文件”要求提供相关证明材料。

（2）投标文件须由企业法定代表人或其授权代表签字并每页加盖公章；

（3）投标有效期应满足招标文件要求；

（4）投标报价须一次报出不得更改的价格；

（5）投标文件必须电脑打印，不得手写、不得涂改；

（6）一个投标人只能提交一个投标文件；投标人对一个合同包只能提供一个报价；

（7）投标文件的组成必须符合招标文件的要求；

（8）投标文件不得提供虚假或失实资料，所提供的技术指标与售后服务承诺须满足采购文件的要求。

（9）投标文件一式三份（其中一份正本，二份副本），密封包装并注明正本、副本，不密封的标书视为废标。正本和副本如有差异，以正本为准。

（10）投标人必须提供投标标的物的规格。

5、采购文件的修改、补充或澄清

招标文件的修改、补充或澄清将以网站（http://www.fjlzy.com/gyzcglk/）发布的形式，通知所有潜在的投标人，并对其具有约束力。

二、投标文件的评审

1、开标时，由投标人监督代表和授权代表检查投标文件的密封情况，对符合密封要求的投标文件按照提交投标文件时间的先后顺序（或者逆顺序）当场逐一拆封，由开标会主持人宣唱并记录各投标人的投标，唱标内容为“报价一览表”内容。

2、本次询价采购由评标委员会进行投标资格审查，由评标委员会根据符合采购需求、质量和服务相等且报价（一次报出不得更改的价格）最低的原则确定候选供应商。纳入国家有关部门和省政府或经省政府授权部门及市级政府颁布的自主创新产品清单或目录内的投标设备给予投标价格5%的价格扣除(由投标人提供证明文件复印件)。若两家投标人以上（含两家）提供的投标货物既符合采购需求、质量和服务相等且报价（最低）也相等的情况下，以抽签方式决定候选供应商。

3、中标候选供应商公示期

    公示期为三天。

4、中标通知

公示期结束后，招标人将向中标供应商发出中标通知书。

    5、属下列情形之一的，应按无效投标处理：

    （1）不具备采购文件中规定的资格条件的；

    （2）不符合法律法规和采购文件中规定的实质性要求的。

    （3）超过预算价的报价。

6、属下列情形之一的，应予以废标：

    （1）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

    （2）投标人的投标均超过了采购预算，采购人不能支付的；

（3） 因重大变故，采购任务取消的。

    三、履约保证金：

    1、履约保证金为合同金额的5%，由中标方在签订合同前及时转入学院指定账户（开户银行：中国农业银行南平市延平支行；开户名称：福建林业职业技术学院；银行账号：13910101040001559并备注项目名称及招标编号）。本项目合同履行结束验收合格后该履约保证金无息退还。若中标方违约，招标方将没收其履约保证金。
    2、中标方未能按时足额交货或交货不合格从而影响招标方正常使用的，中标方应向招标方偿付延期交货违约金（除招标方的具体使用部门同意延期交货外）。延期交货违约金计算方法为：每迟交1天，偿付迟交货物金额的 1% 。

    3、中标方延期交货时间超三个日历天（除招标方的具体使用部门书面签字同意延期交货外）时，招标方有权终止合同，并有权没收履约保证金。
    四、合同签订

1、中标方应按确认中标后的五日内到福建林业职业技术学院签订合同。中标方未按规定的时间、地点签订合同，视为放弃中标，招标人有权没收履约保证金。

2、招标文件、中标方的投标文件及其澄清文件等，均为签订合同的依据。

    五、验收

由招标方具体使用部门自行组织验收。
第三部分  采购项目质量、规格及技术投标要求

一、招标货物一览表

	合同包号
	序号
	类别
	品名
	型号规格（颜色、花型）
	数量
	单位
	单价
	金额

	1
	1
	花材
	跳舞兰
	黄色小花型
	60
	枝
	8
	480

	2

	三叉小兰花
	白30枝、兰30枝
	60
	枝
	8.5
	510

	3

	6叉红豆
	黄色（30束）、红色（30束）
	60
	束
	14
	840

	4

	12叉杜鹃
	粉色(30束）、玫红色(30束）
	60
	束
	15.5
	930

	5

	蜡梅
	红色(4枝）、兰色(4枝）
	8
	枝
	22.5
	180

	6

	榕根
	绿（30枝）、白（30枝）
	60
	枝
	17
	1020

	7

	铁炮百合
	4头
	50
	枝
	15
	750

	8

	茶花
	粉（5束），红（10束）
	15
	束
	20.5
	307.5

	9

	小荷叶
	12枝1束
	30
	束
	12.5
	375

	10

	大荷叶
	12枝1束
	30
	束
	13
	390

	11

	水烛叶
	8寸
	80
	束
	7.5
	600

	12

	水烛叶
	11寸
	80
	束
	13
	1040

	13

	秀球果

	20
	束
	18
	360

	14

	乳茄果

	20
	枝
	25
	500

	15

	榕树枝

	100
	枝
	5
	500

	16

	四叉翠风果

	60
	枝
	11.5
	690

	17

	长枝红果（富贵果）
	白色（10枝）、红色（10枝）
	20
	枝
	15
	300

	18

	玉兰

	20
	枝
	40
	800

	19

	小向日葵

	40
	束
	8
	320

	20

	中向日葵

	40
	束
	10
	400

	21

	非洲菊
	黄色（20束）、红色（20束）、粉（20束）
	60
	束
	4.5
	270

	22

	小菊
	黄色（20束）、红色（20束）、粉（20束）
	60
	束
	6.5
	390

	23

	龟背叶
	小片有胶杆
	200
	片
	1.5
	300

	24

	星点木枝

	200
	枝
	5
	1000

	25

	小康乃馨
	白色（20束）、红色（20束）、粉（20束）、双色（20束）
	80
	束
	6
	480

	26

	小紫罗兰
	白色（20枝）、粉（20枝）、紫色（20枝）
	60
	枝
	7
	420

	27

	3头非洲菊
	白色（20束）、粉色（20束）、橙色（20束）、紫色（20束）
	80
	束
	10
	800

	28

	单枝非洲菊
	白色（40枝）、黄色（40枝）、橙色（40枝）、紫色（40枝）
	160
	枝
	3
	480

	29

	5叉薰衣草
	白色（40束）、深紫色（40束）、兰色（40束）、浅紫色（40束）
	160
	束
	5
	800

	30

	小苍兰
	白色（40束）、紫色（40束）、粉色（40束）
	120
	束
	4
	480

	31

	大情人泪

	60
	束
	9
	540

	32

	小梅花
	粉（40枝），紫（40枝）
	80
	枝
	20
	1600

	33

	多头月季
	白色（40束）、紫色（20束）、粉色（40束）
	100
	束
	7
	700

	34

	36朵米兰蕾
	白色（20束）、黄色（20束）
	40
	束
	5
	200

	35

	桔梗花
	白色（10束）、粉色（30束）、紫色（20束）
	60
	束
	10
	600

	36

	10头康乃馨
	白色（20束）、粉色（40束）、玫红色（20束）、黄色（20束）
	100
	束
	9.5
	950

	37

	单片扁叶
	6片装
	30
	束
	8
	240

	38

	小伞叶

	100
	片
	6
	600

	39

	大伞叶

	40
	片
	8.5
	340

	40

	蜈蚣叶
	绿（30束）、白（30束）
	60
	束
	11.5
	690

	41

	3朵红掌
	手感质地
	60
	束
	13
	780

	42

	多肉967

	40
	枝
	3
	120

	43

	多肉972

	40
	枝
	3
	120

	44

	多肉1421

	10
	枝
	11
	110

	45

	多肉941
	红色
	20
	枝
	6.5
	130

	46

	多肉1246

	20
	枝
	6.5
	130

	47

	多肉1201

	20
	枝
	6
	120

	48

	多肉945

	20
	枝
	7
	140

	49

	多肉1390

	20
	枝
	11
	220

	50

	肥皂玫瑰花
	粉（5盒），紫（5盒）、红（5盒）、兰色（5盒）
	20
	盒
	40
	800

	51

	肥皂玫瑰花
	双色
	5
	盒
	50
	250

	52

	金粉花
	玫红（5盒）、紫色（5盒）
	10
	盒
	40
	400

	53
	花盒
	花盒
	长型2件套
	6
	套
	30
	180

	54

	花盒
	心型3件套
	6
	套
	40
	240

	55

	花盒
	方型3件套
	6
	套
	40
	240

	56
	辅材
	缎带(1.5厘米宽）
	50乳白（40卷）、26红（30卷）、04粉（40卷）、21紫（40卷）、108绿（10卷）、24橙（10卷）、77兰色（10卷）、30咖色（10卷）、
	200
	卷
	2
	400

	57

	缎带(2.5厘米宽）
	50乳白（30卷）、26红（10卷）、04粉（20卷）、21紫（30卷）、108绿（10卷）各色、77兰色（10卷）
	110
	卷
	4
	440

	58

	缎带(4厘米宽）
	50乳白（20卷）、26红（10卷）、04粉（10卷）、21紫（20卷）
	60
	卷
	5
	300

	59

	绿胶布
	(12个/包） 绿色（30包）、咖啡色（30包）
	60
	包
	19
	1140

	60

	24号铁丝
	红色(5捆）、兰色(5捆）、金色（5捆）、银色（5捆）
	20
	捆
	4.5
	90

	61

	22号铁丝
	红色(5捆）、兰色(5捆）、金色（5捆）、银色（5捆）
	20
	捆
	4.5
	90

	62

	20号铁丝
	红色(5捆）、兰色(5捆）、金色（5捆）、银色（5捆）
	20
	捆
	4.5
	90

	63

	毛条
	香槟色(5包）、兰色(5包）、紫色（5包）、红色（5包）、白色（5包）
	25
	包
	5.5
	137.5

	64

	玫瑰叶
	10片装
	100
	把
	2
	200

	65

	松叶

	100
	枝
	3
	300

	66

	花杆

	60
	枝
	2
	120

	67
	道具
	罗马柱
	高80厘米，宽30厘米
	6
	个
	55
	330

	68

	背景架

	1
	套
	250
	250

	69
	花器
	花篮
	36*18*15厘米
	10
	个
	8
	80

	70

	花篮
	19*16厘米
	10
	个
	8
	80

	71

	花篮
	40*50厘米
	10
	个
	8
	80

	72

	花篮二件套
	30*26厘米，23*18厘米
	10
	个
	15
	150

	73

	花篮二件套
	32*15厘米，17*11厘米
	10
	个
	15
	150

	74

	玻璃圆筒
	口径15cm*高20cm
	20
	个
	15
	300

	75

	玻璃圆筒
	口径15cm*高15cm
	20
	个
	12
	240

	76

	玻璃圆筒
	口径15cm*高10cm
	20
	个
	10
	200

	77

	玻璃方瓶
	口径10cm*高10cm
	20
	个
	10
	200

	78

	玻璃方瓶
	口径15cm*高15cm
	20
	个
	20
	400

    备注：1、投标人投标报价须按品名的单价乘以数量进行报价，最终统计总价参加投标，投标总价超过预算价为无效报价。

2、花材仿真度高，质地好。

  二、交货时间及地点

    2016年12月17日前于福建林业职业技术学院指定位置交货。
三、售后服务要求

1、按国家、行业的相关标准及供应商的承诺执行；

2、中标人应保证向采购单位供应的商品质量为合格的产品并满足采购单位要求。质量出现问题，中标人负责（三包），费用由中标人负责。

 四、付款

经验收合格后，招标方在收到中标方开具的发票并验收合格付清货款，支付方式为银行转帐。
第四部分 投标文件（格式）
格式1：封面

投 标 文 件
            投标编号：FJLZYCG2016-17
            项  目：园林技术专业实训室耗材

投标方（印章）：
投标方法定代表人：
投标日期：　　年　　月　　日

格式2：

投 标 函

致：福建林业职业技术学院国有资产管理科

我方接受贵方的                   项目（招标编号：            ）采购的招标，愿意参加该项目采购活动，并就有关事项声明如下：
1、我方具备贵方采购文件中规定的投标资格条件。

2、我方已详细阅读并完全理解贵方采购文件。

3、我方自愿遵守贵方采购文件规定要求以及国家相关法律法规。

4、投标文件自递交之日起有效期为60个工作日。

与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：

地址：　　                          邮编：

电话：　  　　                      传真：

电子邮箱：

投标方（印章）：

       全权代表：

            日期：　　年　　　月　　日

格式3：

报价一览表
 采购项目                                   招标编号：                                 日期：     年     月    日
	合同包号
	类别
	品名
	规格及技术参数
	单价（元/束、卷、盒等）
	数量
	小计（元）
	交货期

	01

	投标总价（大写）：                           元（￥：      元）。以上投标单价含本招标项目标的物运输、税金等费用。

	报价单位（公章）：                                   投标人代表（签字）:

    注：投标总价=投标单价×数量；
格式4：

投标资格证明文件

福建林业职业技术学院招标办：

现附上由                         （签发机关名称）签发的我方法人营业执照副本复印件，该执照业经年检，真实有效。

现附上由                           （签发机关名称）签发的我方税务登记证副本复印件，该证件已经年检，真实有效。

    注：法人营业执照副本、税务登记证副本提供复印件，需复印包括能说明经年检合格的内容，由投标人加盖公章。
                         投 标 人（全称并加盖印章）：
   投标人代表签字：
                          日  期：         年    月    日

 格式5：

授权书
福建林业职业技术学院：

    投标单位全称    法定代表人   姓名    授权   投标人代表姓名  为投标人代表，代表本公司参加贵单位组织的                        项目（招标编号                    ）招标活动，全权代表本公司处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。投标人代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。投标人代表无转委权。特此授权。

本授权书自出具之日起生效。

投标人代表：                 性别：        身份证号：

单位：                       部门：        职务：

详细通讯地址：               邮政编码：    电话：

附：被授权人身份证件

                                 授权方

                                 投标人（全称并加盖公章）：

                                 法定代表人签字：

                                 日    期：

                                 接受授权方

                                 投标人代表签字：

                                 日    期：

注：由法定代表人签署投标文件并参加开标的，不必提供此表。（但需附法人身份证复印件）。若为授权代表参加的，则需有本授权委托书，且须附法定代表人、授权代表身份证复印件以证明其身份。
格式6：

质量和售后服务承诺函

福建林业职业技术学院国有资产管理科：

我                     公司承诺，我们提供的投标产品的质量和售后服务承诺完全优于（或等于）采购文件的要求。如发现我公司承诺不实，我们同意贵单位按《中华人民共和国政府采购法》第七十七条的规定对我们进行处罚。

投标方：（全称并加盖公章 ）

                                   投标人代表签字：

日   期：      年    月    日

格式7：
投标人提交的其他资料

投标人认为应该提交的其他材料，可在此附件中提交。

投标人代表签字：